
                                          Zarządzenie Nr S.0050.80.2022

                                    Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie

                                                  z dnia 16 sierpnia 2022r.

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.74.2022 Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 lipca 2022
roku w sprawie powołania Komisji Konkursowej w ramach konkursu na najpiękniejszy wieniec
dożynkowy Gminy Miasteczko Krajeńskie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 0050.74.2022  Wójta Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 25 lipca 2022 roku  w
sprawie powołania Komisji Konkursowej w ramach konkursu na najpiękniejszy wieniec dożynkowy
Gminy Miasteczko Krajeńskie  zmienia się § 1, który otrzymuje brzmienie: 

,, § 1 Powołuje Komisję Konkursową w składzie: 

1. Stefan Rola- Przewodniczący Komisji

2. Justyna Kowalska- Członek Komisji

3. Katarzyna Borowska- Członek Komisji 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. promocji i archiwum 
zakładowego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

(-) Krzysztof Jacek Oświecimski


